



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 16080001 - DATA: 16/08/2023 - VALOR: R\$ 787,40**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 32.755.158/0001-68 - INOVAR CONSTRUÇÕES, MATERIAISE SERV.DE ENGENHARIA L	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DO PREDIO SEDE DO PODER LEGILSTAIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2023	LIQUIDAÇÃO	183	2023	787,40

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6880	CABO FLEXIVEL 4.O MM 750V	100,00	4,60	460,00
6881	CONECTOR HASTER P/ATERRAMENTO	4,00	3,50	14,00
6882	DIJUNTOR IP	4,00	13,00	52,00
6883	ABRAÇADEIRA NYLON	1,00	20,00	20,00
6884	HASTE DE ATERRAMENTO COBREDA	4,00	15,60	62,40
6885	DIJUNTOR TRIFASICO	1,00	72,00	72,00
6886	CABO ANTICHAMA 6.00 MM	15,00	5,80	87,00
6887	FITA ISOLANTE	2,00	10,00	20,00

Quantidade: 1

Total: 787,40

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/08/2023	PAGAMENTO	24080002	2023	787,40
Quantidade: 1				Total: 787,40

